
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/25 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/284/21 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie 

przyznawania stypendium sportowego Rady Gminy Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXV/284/21 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 lipca 2021 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

Punkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Wysokość stypendium sportowego określa Komisja stypendialna, wypłata stypendiów następuje 

jednorazowo do dnia 31 października danego roku szkolnego za okres od września do czerwca. 

Wysokość stypendium może wynosić od 200,00 zł do 400,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Malina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3255


		2025-07-11T10:37:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




